UBND QUẬN BA ĐÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  357    /TB-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Ba Đình, ngày 31 tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v cho học sinh nghỉ nhằm đảm bảo công tác phòng, chống

dịch bệnh COVID-19

Kính gửi: Thủ trưởng các cơ sở giáo dục Mầm non, Tiểu học và THCS
trên địa bàn quận.

Phòng GDĐT quận thông báo tới các cơ sở giáo dục Mầm non, Tiểu học và

THCS trên địa bàn quận các nội dung như sau:
1. Trẻ em, học sinh các cơ sở giáo dục Mầm non, Tiểu học và THCS trên địa

bàn quận được nghỉ học từ ngày 31/01/2021 đến hết ngày 07/02/2021 để phòng
chống dịch COVID-19.

2. Trong thời gian học sinh nghỉ học, các trường Tiểu học và THCS trên
địa bàn quận tổ chức dạy học qua internet theo Công văn số     /PGDĐT ngày
31/01/2021 của Phòng GDĐT quận.

3.  Các các cơ sở giáo dục Mầm non, Tiểu học và THCS trên địa bàn quận
chủ động bố trí cán bộ, giáo viên, nhân viên trực tại trường; tổ chức vệ sinh, khử
khuẩn trường lớp và thực hiện nghiêm công tác thông tin báo cáo theo quy định.

4. Việc nghỉ tết nguyên đán các đơn vị thực hiện theo Công văn số 47/SGDĐT-
VP ngày 05/01/2021 của Sở GDĐT Hà Nội.

Phòng GDĐT quận đề nghị các cơ sở giáo dục Mầm non, Tiểu học và
THCS trên địa bàn quận thông báo kịp thời tới toàn thể cán bộ giáo viên, nhân
viên, học sinh và cha mẹ học sinh được biết để hiện nghiêm túc các nội dung trên./.